
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3122 Ivan Ruiz Ortego Atletismo Numantino SO3378 28/06/2001 10.56

498 Gaizka Martin Anton Durango Kirol Taldea BU3758 25/07/1998 10.76

5461 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 11.03

5476 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 11.06

521 Izam Edoi Torres Martinena Valdizarbe-GANA NA143 14/09/2004 11.29

360 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 11.32

4000 Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002 11.34

363 (e) Ayoub Zahir Ruizca - Ribera Atletico NA113 02/06/2004 11.47

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 11.57

507 Adrian Serra Blanco Valdizarbe-GANA NA268 29/04/2005 11.61

5566 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 11.71

513 Iosu Asiain Gomez Valdizarbe-GANA NA266 03/11/2005 11.76

5474 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 11.89

289 Adar Aldea Antoñanzas CA San Adrian NA354 11/11/2009 11.93

469 Ignacio Sagastibelza Mier Valdizarbe-GANA NA270 01/04/2005 12.00

286 Youssef Kamili Riah CA San Adrian NA191 25/10/2004 12.03

3930 Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 12.03

285 Sergio Miguel Garcia Ibercaja Capiscol BU3915 24/09/1978 12.06

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 12.37

750 Antonio Montilla Aguilera Ruizca - Ribera Atletico NA119 12/03/2002 12.45

308 David Marcos Velasco Ibercaja Capiscol BU1096 08/07/1988 12.51

5466 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 13.94

(t) Yisak Sacristan Gonzalez INDEPENDIENTE LO440 01/01/2007

775 Daniel Eraso Villabona Hiru-Herri NA572 04/01/2002

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004

4371 Ivan Movellan Lopez CA Ultreia Rioja LO423 20/11/2010

MOHAMED FETOUH ALILOU MHALLEM La Rioja Atletismo LO574 25/02/2007

Samuel Gonzalez Scigaczewski La Rioja Atletismo LO539 24/02/2009

Sidi Sissoko Martinez La Rioja Atletismo LO560 17/08/2009

Número de inscripciones: 29

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

498 Gaizka Martin Anton Durango Kirol Taldea BU3758 25/07/1998 21.57

5476 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 22.04

5462 Daniel Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO6883 17/09/1996 22.26

5461 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 22.62

4000 Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002 22.88

521 Izam Edoi Torres Martinena Valdizarbe-GANA NA143 14/09/2004 23.11

513 Iosu Asiain Gomez Valdizarbe-GANA NA266 03/11/2005 23.35

360 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 23.37

5474 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 24.25

507 Adrian Serra Blanco Valdizarbe-GANA NA268 29/04/2005 24.33

469 Ignacio Sagastibelza Mier Valdizarbe-GANA NA270 01/04/2005 24.37

3930 Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 24.74

286 Youssef Kamili Riah CA San Adrian NA191 25/10/2004 24.75

285 Sergio Miguel Garcia Ibercaja Capiscol BU3915 24/09/1978 24.83

308 David Marcos Velasco Ibercaja Capiscol BU1096 08/07/1988 25.29

4783 Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008 25.30

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 25.53

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 25.91

750 Antonio Montilla Aguilera Ruizca - Ribera Atletico NA119 12/03/2002 25.97

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 26.37

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005

MOHAMED FETOUH ALILOU MHALLEM La Rioja Atletismo LO574 25/02/2007

Samuel Gonzalez Scigaczewski La Rioja Atletismo LO539 24/02/2009

Número de inscripciones: 23

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO017   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 25 ABR 2024 13:53    Página 2/29



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4627 Ignacio San Juan Garcia CA Beronia Senda LO7539 31/07/2006 1:54.35

961 Jon Unzueta Latxa Super Amara BAT BI7791 30/04/1991 1:59.10

3161 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 2:05.69

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005 2:10.09

1754 Sergio Ruiz Alesanco CA Ultreia Rioja LO7629 04/05/2006 2:16.36

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 2:19.16

5456 Luis Moreno Alonso Maraton Rioja LO499 06/02/1986

Número de inscripciones: 7

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

172 Samuel Chandro Acha CA Beronia Senda LO452 15/04/2010 3:01.58

2772 Nicolas Soto Chamorro La Rioja Atletismo LO266 02/02/2009 3:02.25

184 Iker Carrillo Bermejo CA Beronia Senda LO6497 04/12/2009 3:03.35

4179 Samuel Zunzunegui Pueyo La Rioja Atletismo LO216 26/11/2009 3:06.96

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010 3:11.68

183 Gael Vallejo Garcia CA Beronia Senda LO516 09/09/2010

Número de inscripciones: 6

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 6.62

5477 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 6.41

5566 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 6.34

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 5.61

2772 Nicolas Soto Chamorro La Rioja Atletismo LO266 02/02/2009 5.08

1719 Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 4.96

5466 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 4.77

Sidi Sissoko Martinez La Rioja Atletismo LO560 17/08/2009

Número de inscripciones: 8

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2772 Nicolas Soto Chamorro La Rioja Atletismo LO266 02/02/2009 22.25

1719 Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 19.55

5467 Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010

Número de inscripciones: 4

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

43 Mikel Ozkoidi Martinez Grupompleo Pamplona At NA15385 12/03/2001 54.25

1066 Alfonso Melon Manzanares Durango Kirol Taldea LO5920 20/02/1983 48.49

664 Carlos Marzo Cidoncha Hiru-Herri NA15356 14/06/1991 43.81

574 Jose Maria Roldan Oses Hiru-Herri NA15565 06/09/2003 43.26

525 Iñigo Cemborain Santamaria Valdizarbe-GANA NA274 03/09/2005

Número de inscripciones: 5

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

24 (e) Andres Pisten Grupompleo Pamplona At NA405 06/11/2009 55.87

5467 Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010

Número de inscripciones: 2

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Martillo (4kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

10 Andoni Alfonso De Miguel Grupompleo Pamplona At NA15381 02/07/2001 62.24

5115 Dario Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO7286 02/05/2000 54.65

4 (e) Miguel Pisten Grupompleo Pamplona At NA142 09/11/2004 51.49

968 Diego Alonso Riaño Hiber Rioja LO6263 26/10/1986 50.62

5047 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 43.95

525 Iñigo Cemborain Santamaria Valdizarbe-GANA NA274 03/09/2005 33.73

Número de inscripciones: 6

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

323 Rosana Valle Rivera Piélagos LO7458 17/10/2000 12.39

46 Blanca Torrecilla De Blas Grupompleo Pamplona At NA15577 19/09/2003 12.44

493 Arantxa Muro Garralda Valdizarbe-GANA NA425 21/08/2006 12.78

876 Enara Martinez De  goñi Ruiz Image FDR BU188 15/11/2008 12.79

415 Lydia Garcia Fernandez C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROLBU4133 17/05/2005 12.85

284 Claudia Jimenez Puerta CA San Adrian NA344 22/07/2009 13.00

5035 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.03

461 Lucia Diaz De Cerio Cantero Valdizarbe-GANA NA15530 14/12/2002 13.05

5472 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 13.20

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 13.24

361 Paula Gil Moreno Ruizca - Ribera Atletico NA7811 06/06/2006 13.27

5470 Lucia Fernandez Fernandez CA Beronia Senda LO114 10/04/2006 13.30

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 13.31

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 13.33

4357 Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 13.38

3356 Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 13.42

Rebeca Alcantud Remuñan La Rioja Atletismo LO559 29/07/2008 14.42

Julia Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO540 27/05/2008 15.28

2751 (t) Itziar Reinaldo Arnedo CA Ultreia Rioja LO523 11/09/2005

3179 Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

5452 Jimena Diez Alonso La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

3261 Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010

Número de inscripciones: 22

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

54.48 (2024) Bianca Acosta Mercado At. San Sebastian LO528 08/03/1997 23.76

5483 (e) Eliani Arletis Casi Reyes At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 24.33

323 Rosana Valle Rivera Piélagos LO7458 17/10/2000 25.24

5448 Monica Herreros Moreno Club Atletismo Valladolid LO7129 23/04/2001 26.18

3886 Ines Ruiz Sualdea Ibercaja Capiscol BU440 25/09/2008 26.56

876 Enara Martinez De  goñi Ruiz Image FDR BU188 15/11/2008 26.72

415 Lydia Garcia Fernandez C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROLBU4133 17/05/2005 26.83

493 Arantxa Muro Garralda Valdizarbe-GANA NA425 21/08/2006 27.19

461 Lucia Diaz De Cerio Cantero Valdizarbe-GANA NA15530 14/12/2002 27.28

5470 Lucia Fernandez Fernandez CA Beronia Senda LO114 10/04/2006 27.52

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 28.55

367 Alba Ortega Peña Ibercaja Capiscol BU1053 22/02/2006 29.27

Rebeca Alcantud Remuñan La Rioja Atletismo LO559 29/07/2008 30.52

5468 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 30.65

2751 (t) Itziar Reinaldo Arnedo CA Ultreia Rioja LO523 11/09/2005 34.45

4357 Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009

5465 Rocio Lopez Pascual CA Beronia Senda LO7420 30/11/2005

5472 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

Número de inscripciones: 18

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5483 (e) Eliani Arletis Casi Reyes At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 53.56

54.48 (2024) Bianca Acosta Mercado At. San Sebastian LO528 08/03/1997 56.09

5448 Monica Herreros Moreno Club Atletismo Valladolid LO7129 23/04/2001 59.74

5468 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 1:01.85

317 Eva Arribas Roman Ibercaja Capiscol BU3991 14/10/2000 1:03.87

5465 Rocio Lopez Pascual CA Beronia Senda LO7420 30/11/2005 1:04.24

5000 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 1:05.16

Número de inscripciones: 7

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4611 Marina Miranda Saenz CA Beronia Senda LO406 28/05/2009 1:44.11

150 Ana Villamor Ruiz CA Beronia Senda LO422 05/05/2009 1:55.21

Adriana Delgado Prada La Rioja Atletismo LO4979 21/05/2009 2:01.01

(t) Maria Caballero Barrio CA Ultreia Rioja LO233 17/10/2009 2:04.88

4787 Ainhoa Negrea Arrua La Rioja Atletismo LO415 11/09/2010

5452 Jimena Diez Alonso La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

Número de inscripciones: 6

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5463 Lorena Herrera Perales Maraton Rioja LO498 18/11/1995 2:27.96

2475 Haizea Molins Yurrebaso CA Beronia Senda LO7423 13/05/2005 2:30.47

Número de inscripciones: 2

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 14:44.66

4803 Martina Benes Gutiérrez La Rioja Atletismo LO380 14/07/2010

131 Nuria Martin Alcalde CA Beronia Senda LO519 03/02/2011

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

443 Mary Isaac Osaro Valdizarbe-GANA NA335 14/06/2009 14.93

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 17.66

5453 Sandra Fernandez Arrieta La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO017   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 25 ABR 2024 13:53   Página 16/29



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3356 Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 15.84

Sheila Lopez - Davalillo Agüero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

5472 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 1.41

5453 Sandra Fernandez Arrieta La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010 1.24

Laura Menchaca Palacios La Rioja Atletismo LO4971 16/12/2011 1.20

Maria Del Rosario Aragones Hernandez Valdizarbe-GANA LO258 23/05/1974

Número de inscripciones: 4

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

287 Zuriñe Celis Pedrido Piélagos S259 09/01/1992 6.25

450 Gift Isaac Osaro Valdizarbe-GANA NA334 14/06/2009 5.68

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.15

5455 Sandra Uzquiza Aguillo Barrutia A.E. LO7622 22/02/2007 4.93

4357 Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 4.81

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 4.73

Marina Goñi Cano Las Celtiberas de Soria LO7575 09/07/2005 4.55

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 4.46

3261 Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010 4.34

3179 Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010 4.19

Laura Menchaca Palacios La Rioja Atletismo LO4971 16/12/2011 3.77

Número de inscripciones: 11

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5455 Sandra Uzquiza Aguillo Barrutia A.E. LO7622 22/02/2007 11.17

Marina Goñi Cano Las Celtiberas de Soria LO7575 09/07/2005 10.74

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 10.11

Nazaret Pulido Novo La Rioja Atletismo LO329 06/01/2010 9.40

5458 June Echeveste Gomez La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009 8.92

Laura Menchaca Palacios La Rioja Atletismo LO4971 16/12/2011 8.69

5453 Sandra Fernandez Arrieta La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010 8.50

4787 Ainhoa Negrea Arrua La Rioja Atletismo LO415 11/09/2010 7.83

Número de inscripciones: 8

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5459 Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 6.17

3261 Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010 5.98

4787 Ainhoa Negrea Arrua La Rioja Atletismo LO415 11/09/2010 5.98

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5460 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 10.05

4457 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007 9.37

3939 Eider Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO4978 18/06/2008 6.56

Julia Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO540 27/05/2008 6.18

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Número de inscripciones: 5

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 10.62

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973

Número de inscripciones: 2

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5459 Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 21.22

Número de inscripciones: 1

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Disco (800g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

16 Angela Ferreira Lechado Grupompleo Pamplona At NA15847 14/07/2002 43.36

763 Lucia Martin Peña Univ Leon Sprint At BU3703 02/04/1998 40.76

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

(t) Ángela Abadia Conejos CA Ultreia Rioja LO556 29/08/2006 14.56

Número de inscripciones: 4

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Disco (1kg) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4803 Martina Benes Gutiérrez La Rioja Atletismo LO380 14/07/2010 19.89

Número de inscripciones: 1

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Jabalina (500g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5460 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 37.62

4457 Anna Shune Garrido Guridi Hiber Rioja LO78 20/11/2007 22.66

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Jabalina (500g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 27.02

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973

Número de inscripciones: 2

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Jabalina (500g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1587 Maria Lopez Muñoz Grupompleo Pamplona At LO7630 16/11/2006 41.00

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 29.99

5481 Marta De Nicolas Aramayo Las Celtiberas de Soria LO510 01/02/2006 24.60

(t) Ángela Abadia Conejos CA Ultreia Rioja LO556 29/08/2006

Número de inscripciones: 4

PRUEBAS DE CONTROL (AIRE LIBRE)

C. T. D. Javier Adarraga, 27 abril 2024

Jabalina (600g) FEM. 
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